de cetero admittas, vel admitti permittas quoquo modo. Et si

forsan aliqui quibus premissa non suffiagantur, vel alias inhonesti seu

infames, aut sevis se inmiscentes, Bint ibidem in Vicarios admissi, illos

statim precipimus a dicta nostra Ecclesia amoveii ; attencius provisuri

quod in dicta Eceksia, ab hac bora in antea, Divina vigeant Officia et modo
debito peragantur

;
quodque Ministri ejusdem Ecclesie honeste ad Divina

obsequia conveniant, ab inhonestis et vetitis se penitus cohibentes. Alioquin

tam tu quam ipsi Divine ulcionis et nostre poteritis non inmerito acrimoni-

am formidare. Et quid in premissis feceritis nobis infra mensem intimare

plenarie studeatis.— Datum apud Clist, viij die Octobris.

Pensio Magistri Ricardi de la Barre,—
Item, viij die Octobris, ibidem, Dominus concessit Pensionem xls., de Camera

sua singulis annis percipiendam, Magistro Ricardo de la Barre, clerico, in

Artibus Magistro, consideracione meritorum suorum et bone memorie Ma-
gistri Laurencii de la Barre, 1 defuncti, avunculi sui, dum viveret ;

quousque
a Domino, vel ab alio ad sui procuracionem, Beneficium Ecclesiasticum

fuerit assecutus. Et super hoc habuit Literas.

Death of the Earl of Cornwall ; Proteslacio Domini super Seques-

tro in bonis Domini Comitis Cornubie interposito,—
Johannes, etc., dilectis filiis de Stoke, Sancti Martini, et de Lanteglos, Ecclesi-

arum Rectoribus, salutem, graciam, et benediccionem.—Licet pridem morte
felicis memorie Domini Johannis, illustris Regis Anglie filii, quondam
Comitis Cornubie, ad nos certa, molesta tamen nimis, insinuacione perlata,

ex certis causis sufficientibus jus et jurisdiccionem nostram Ordinariam con-

cernentibus, omuia bona mobilia ad distum Comitem dum viveret spectan-

cia, ubicumque in nostra Civitate et Diocesi consistencia, rite fecimus

1 Laurence de la Barre, Doctor of Laws, 1317, and died Rector in 1336.

—

was Canon of Wells. He was iustitu- Weaver's Somerset Incumbents, p. 261.

ted to Compton-Martin, Somerset, in
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se(

luestra" I intencionis, tamen, nostre non extitit, nee existit, per Seques-
trum nostrum hujusmodi juri Regio quomodolibet derogare ; quinimmo,

Vol. IT. tenure Presencium, concedimus quod dilectus Alius, Johannes de Mountvy-
roun, ad utilitatem Domini nostri Regis, in et de bonis hujusmodi, una
vobiscum, legitime administrare, prout inde respondere voluerit in even-
turn, Sequestri nostri vinculo non obstante.—Data viij die Octobris.